
 

DDeezziinnffeekkccee  rruukkoouu  
 

 

  

Apex Central Europe, s.r.o, Blučina 627, 664 56, Tel. +420 519 421 726 

 

Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 

 

 
FLORAFREE Hygigel 

 

Gel pro rychlou dezinfekci fyzicky čisté kůže 
 

Dezinfekční přípravek na bázi alkoholu 

 

 

v 

Použití: Hygigel je gel na bázi alkoholu určený 
pro hygienickou dezinfekci rukou.  
 
Dermatologicky testováno: 48hodinový single 

patch test. Přípravek nedráždí pokožku. 
 
Toxikologicky testováno: Receptura  

je toxikologicky testována a je schválena jako 
bezpečná.  
 
Hygiena: Dodává se v uzavřených patronách. 

Nehrozí tak kontaminace bakteriemi z okolí  
a nedochází k odpařování účinných složek. 
Čerpadlo je součástí patrony – vždy nové s novou 
patronou snižuje riziko kontaminace.  
 
Snadná manipulace: Výměna patrony zabere 

několik sekund. Nedochází k úkapům ani jinému 
znečištění. 
 
Trans-Epidermal Water Loss (TEWL) test:  

Test ukazující, že pravidelné každodenní používání 
nemá žádný negativní vliv na ochrannou funkci 
pokožky. 

Pohodlný: Vysoce viskózní gel se snadno 
rozetře po rukách a neukapává na podlahu  
a oděv. Rychlý dezinfekční účinek (normálně 
během 30 - 60 sekund). 
 
Neparfemovaný: Neovlivňuje chuť a vůni 

potravin. 
 
Péče o pokožku: Obsahuje glycerin 

a panthenol; předchází vysoušení pokožky. 
 
Návod k použití: Naneste jednu až dvě dávky 

přípravku (3 g) na suché a čisté ruce a dobře 
rozetřete na celý povrch obou rukou. 
Neoplachujte a ruce neutírejte.  
Biocidní přípravek, používejte bezpečně. Účinné 
složky: Ethanol denat., isopropylalkohol 
 
Vhodný pro použití s rukavicemi: Může být 

používán s rukavicemi. 
 
Provedené testy: Splňuje EN 1500, EN 1276, 

prEN 1204 a EN 1255. 

 

ČR: REG-33.7.1-2.9.05/30036, SR: bio/200/D/10/CCHLP 
 

Balení Obj.č. Dávkovač 

6 x 1 l FHY39V Dávkovač pro 1 l patrony 

Upozornění: Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

Spotřebujte do 30 měsíců od data výroby. 


